

## Pachet papetarie

I.D.: 51341045

---

Data publicarii	06.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.387,66 RON - 2.387,66 RON

---

Descriere: CAPSATOR NOVUS B10FC 20COLI ALBASTRU 020-2202 BUC 2.00 28.51 57.02 10.84 (19%) Banda adeziva Tesa transparenta 48 mm x 66 m 042800000000 BUC 5.00 4.30 21.50 4.09 (19%) Plic C6 GPV gumat, 25 plicuri/set 122012 SET 2.00 1.82 3.64 0.69 (19%) Plic DL GPV gumat, 25 plicuri/set 132042 SET 2.00 3.11 6.22 1.18 (19%) "Hartie copiator IQ color mixt A4 pastel 80 g/mp, 250 coli/top 133762" TOP 4.00 25.20 100.80 19.15 (19%) Carton IQ color mixt A4 pastel 160 g/mp, 100 coli/top 133767 TOP 4.00 25.20 100.80 19.15 (19%) Plic C5 GPV gumat, 25 plicuri/set 162022 SET 2.00 3.35 6.70 1.28 (19%) Set pix si roller in cutie asortata Colorado portocaliu 19621-07 SET 4.00 33.61 134.44 25.54 (19%) Creion mecanic 0.5 mm Tikky Neon Rotring portocaliu 2007215 BUC 1.00 10.92 10.92 2.07 (19%) Creion mecanic 0.5 mm Tikky Neon Rotring verde 2007217 BUC 1.00 10.92 10.92 2.07 (19%) "Creion mecanic 0.5 mm Tikky Neon Rotring albastru deschis 2007253" BUC 1.00 10.92 10.92 2.07 (19%) Creion mecanic 0.5 mm Tikky Neon Rotring violet 2007255 BUC 1.00 10.92 10.92 2.07 (19%) Culori acrilice 12 ml 12 buc/set Derwent Academy 2302401 BUC 2.00 36.20 72.40 13.76 (19%) Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 30.00 0.51 15.30 2.91 (19%) Mine 0.5 mm 2B Rotring 505506 BUC 5.00 3.10 15.50 2.95 (19%) Banda dublu adeziva Universala 5m x 50 mm Tesa 561700001011 BUC 5.00 8.45 42.25 8.03 (19%) Tastatura multimedia Dell KB216, Negru 580-ADHY BUC 3.00 76.50 229.50 43.61 (19%) Foarfeca de birou Centrum 140 mm 80197 BUC 5.00 2.85 1

---